
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB HAIDi

Článek I

Smluvní strany

1. Objednatel: Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie, se sídlem 
Pekařská 53, 656 91 Brno, IČ: 00209775, DIČ: CZ00209775, zastoupené doc. MUDr. Petr 
Němcem, CSc., MBA, ředitelem

(dále je n ,,Objednatel“)

Objednatel je poskytovatelem zdravotních služeb v rámci České republiky (dále jen  
"ČR") a hodlá uzavřít Smlouvu, podle níž Poskytovatel zavede v organizaci Objednateli 
službu HAIDi, která bude Objednateli pomáhat se sledováním infekcí spojených se zdravotní 
péčí („Služba“), bude Objednateli Službu poskytovat, vyškolí personál Objednatele pro 
využívání Služby a bude zajišťovat provozuschopnost Služby v prostředí Objednatele. 
Objednatel poskytne Poskytovateli potřebnou součinnost v rozsahu a způsobem dle této 
Smlouvy.

2. Poskytovatel: Velkopřevorské náměstí 488/5, Malá Strana, 118 00 Praha 1, IČ: 
02931737, DIČ CZ02931737, zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, oddíl C, spis.zn. 
225505, zastoupený

(dále jen „Poskytovatel“)

Článek II

Předmět Smlouvy

3. Základní údaje:

Plnění této Smlouvy sestává ze dvou hlavních etap, které jsou na sobě věcně závislé. 
Časově dřívější etapa však není závislá na etapě následující.

Jsou to tyto etapy:

Etapa A -  Zavedení Služby u Objednatele. V této etapě Poskytovatel provede 
instalaci servisní aplikace HAIDi, potřebné pro poskytování Služby v prostředí Objednatele 
(„řešení HAIDi“). Prostředí Objednatele musí splňovat ukazatele dle Přílohy 1 této Smlouvy 
(„Prostředí“). Následně bude Poskytovatel za součinnosti Objednatele nastavovat parametry 
Služby tak, aby Služba v Prostředí splňovala parametry' uvedené v Příloze 2 této Smlouvy. 
Výsledkem Etapy A je zprovoznění Služby Objednateli.

Etapa B -  Poskytování Služby Objednateli, včetně udržování parametrů 
provozuschopnosti Služby. V této etapě Poskytovatel umožňuje Objednateli využívat Službu 
v plné provozuschopnosti dle dohodnutých parametrů po dobu platnosti této Smlouvy.

Podrobný a závazný časový plán plnění Etapy A je uveden v Příloze 3 této Smlouvy.

c> D A T L O W E strana 1 z 15














